
L I C I T A C Ö E SI

14
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 09 de Março de 2023.

Vila Valério

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial
n.º 001/2023

OBJETO: Contratação exclusiva de microempresa, 
empresa de pequeno porte ou microempreendedor 
individual especializado na prestação de serviços 
de captação, edição e gravação em áudio e vídeo 
digitais das Sessões Plenárias Ordinárias, Ex-
traordinárias e Solenes, das Licitações e demais 
sessões públicas e eventos realizados por este 
Poder Legislativo, bem como a transmissão ao 
vivo, via web, através das redes sociais da Câmara 
Municipal de Vila Valério, de acordo com as es-
pecificações constantes no Termo de Referência 
(Anexo I).

ABERTURA: 23/03/2023
HORÁRIO CREDENCIAMENTO: das 11h 50min às 
12h 20min.
HORÁRIO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES: 
12h 30min.
LOCAL: sala de reuniões da CPL da Câmara Municipal 
de Vila Valério, situada à Rua Natalino Cossi, n.º 
100, Centro - Vila Valério-ES. O Edital encontra-se 
disponível no site: www.camaravilavalerio. es.gov.
br. Maiores informações: tel.: (027) 3728-1255, das 
11 às 17 horas (segunda à quinta-feira) e das 07 às 
12 horas (sexta-feira).

JAIME JULIÃO VIEIRA
Pregoeiro da CMVIVA

Protocolo 1041481

Entidades Municipais

Consórcio Público da Região Polinorte do Espírito Santo  
- CIM Polinorte -

AVISO DE EDITAL P.E. Nº 023/2023
ID: 2023.501C2600003.02.0021

Obj: Registro de Preço para futura eventual aquisição 
de Equipamentos de Informática, tela de projeção e 
GPS Portátil. A licitação será dia 22/03/2023, às 09 
h, se realizará no portal www.bll.org.br;  Ed. http://
www.cimpolinorte.es.gov.br/

Luciana Favalessa de Marchi
Pregoeira Substituta

Protocolo 1041662

AVISO DE EDITAL P.E. Nº 024/2023
ID: 2023.501C2600003.02.0022.

Obj: Registro de Preço para Locação de Veículos 
(Ambulâncias). Proc. 0728/23. A licitação será dia 
22/03/23, às 10 h, se realizará no portal www.bll.
org.br;  Ed. http://www.cimpolinorte.es.gov.br/

Luciana Favalessa De Marchi
Pregoeira Substituta

Protocolo 1041670

AVISO DE EDITAL P.E. Nº 025/2023
ID: 2023.501C2600003.02.0023.

Obj: Registro de Preço para Aquisição de medicamentos 
controlados. Proc. 0695/23. A licitação será dia 
22/03/23, às 13:30h, se realizará no portal www.
bll.org.br;  Ed. http://www.cimpolinorte.es.gov.br/

Luciana Favalessa De Marchi
Pregoeira Substituta

Protocolo 1041688


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-03-08T22:12:45-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




